
 
  

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
 

 

  ПРИКАЗ

«05» октября 2016 года                                                                                                                            
                                                                                                     № 39

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

         В соответствии с частью 4 и частью 8 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

         1. Возбудить дело № 105-135/с-16 по признакам нарушения Некоммерческой
организацией «Национальная ассоциация сметного ценообразования и
стоимостного инжиниринга» («…..»), Федеральным государственным учреждением
«Федеральный центр ценообразования в строительстве и промышленности
строительных материалов» в лице Филиала по Чеченской Республике («…..») и
Обществом с ограниченной ответственностью «Госнорматив» («…..») пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

        2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 105-135/с-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии: Гойгов М.Б. – заместитель руководителя управления

 



 

Члены Комиссии:                  Алимханов А.А.– главный специалист-эксперт;

 

                                           Эдылханов Б.Д. – главный специалист-эксперт.

 

 

 

Руководитель управления                                                         А.У. Эльбукаев


	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

